四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）花艺赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2024 年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，2024 年“中

银杯”四川省职业院校技能大赛高职组花艺赛项将于 2024 年 12

月 27 日至 29 日在广安职业技术学院举行，现将大赛方案印发你

们，请遵照执行。

附件：1.2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）花艺赛项组织方案

2. 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）花艺赛项参赛选手资格证明

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 12 日

—2—

附件：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛
（高职组）花艺赛项组织方案

一、比赛名称

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛花艺赛项

二、时间及地点

报到时间：2024 年 12 月 27 日 14：30 至 16：00 报到地点：

广安职业技术学院（滨江校区）（四川省广安市广安区滨江东路

98 号）

比赛时间：2024 年 12 月 27 日-29 日

比赛地点：广安职业技术学院（滨江校区）

三、主办单位四川教育厅

四、承办单位

广安职业技术学院五、赛程安排

竞赛时间为 2024 年 12 月 27 日至 29 日，其中 12 月 27 日报

到，28 日比赛，29 日作品参观及点评（详见竞赛日程表）；地点

为广安职业技术学院滨江校区（四川省广安市广安区滨江东路 98

号）
竞赛日程表

日期 时间 事项 参加人员 地点

12月 27日

14:30-16:00 参赛队报到 各参赛队 赛场

16:30-17:20 领队会 领队 赛场

16:30-17:30 熟悉赛场
指导老师

参赛选手
赛场

12月28日 8:00 到达赛场 各参赛队 赛场

—3—

8:10--8:30
检录入场；

第一次抽签加密
参赛选手、裁判 赛场

8:30-9:15 第二次抽签加密检查工具 参赛选手、裁判 赛场

9:15-9:30 整理花材 参赛选手 赛场

9:30-11:30 现场比赛模块一 参赛选手、裁判 赛场

11:30-13:00 比赛选手离场赛场封闭
参赛选手、裁

判、工作人员
赛场

13:00-17:00
现场比赛模块二

现场比赛模块三 参赛选手、裁判 赛场

17:05-17:25 比赛选手离场赛场封闭 工作人员、裁判 赛场

17:30-24:00 成绩评判与公布 裁判 赛场

12月29日

8:50-9:00 各参赛队入场 各参赛队 赛场

9:00-10:00 作品参观及点评 赛场

10:30 返程

注：具体地点根据实际情况另行通知。

六、其他注意事项及说明

1.参赛选手和指导教师报名获得确认后不得随意更换。若备

赛过程中参赛选手和指导教师因故无法参赛，须由参赛学校教务

处于开赛前 3 个工作日出具书面说明，经竞赛组委会办公室核实

后予以更换。竞赛开始后，参赛队不得更换选手，允许选手缺席

比赛。

2.参赛选手需为专科层次全日制在籍学生，且未在往届全国

职业院校技能大赛国赛（同一专业大类赛项）中获一等奖和 2024

年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛（同一专业大类赛项）获

金奖。

3.选手在报到时应提交以下材料：

—4—

①身份证原件；

②学生证原件；

③大赛期间的人身意外伤害保险复印件；

④参赛选手资格证明（见续表）。

4.各参赛队应实时关注比赛期间的天气情况，备好衣物和雨

具。参赛队指导教师在竞赛过程中不得进入赛场。

七、住宿安排

比赛期间各参赛队可自行在学校食堂和附近用餐(28 日午餐

由组委会提供餐券，在学校食堂就餐)，费用自理。提醒注意饮食

卫生，预防疾病发生。

各参赛队建议入住推荐酒店：广安区维也纳国际酒店（广安

吾悦广场店），具体地点：广安市广安区凌云东路 618 号，酒店

前台电话：13350220018。大赛比赛期间由酒店至学校统一安排

车辆往返，食宿费用自理。如参赛队入住非推荐酒店，学校不能

安排车辆。

八、费用及联系方式

1.按照相关规定，本次大赛不收取任何费用，参赛团队产生

的交通费、食宿费用自理，参赛选手需购买保险。

2.为便于报名及比赛期间有关信息及时沟通，请各参赛队领

导及指导老师加入赛项通知群，本通知未尽事宜，将在 QQ 群内另

行通知。

赛项工作 QQ 群：917350314 联系人：赵月

联系电话：15351331338

—5—

附件 2：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛
（高职组）花艺赛项参赛选手资格证明

四川省职业院校技能大赛组织委员会：

兹证明，下表所列参赛选手均为我校专科层次全日制在籍学

生，且未在往届全国职业院校技能大赛国赛（同一专业大类赛项）

中获一等奖和 2024 年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛（同

一专业大类赛项）获金奖。
序号 参赛学校 选手姓名 性别 专业 身份证号

1

2
3
4

特此证明。

学院（学校）

教务处（盖章）

2024 年 12 月  日